
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

IESNIEGUMU IZSKATĪŠANAS KOMISIJA PUBLISKU, IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMIEM 

2024.GADA 22.NOVEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 27 
 

Sēde sasaukta: 22.11.2024. 

Sēdi atklāj: 22.11.2024. plkst.10:02:48 

Sēdi slēdz: 22.11.2024. plkst.10:18:28 

 

Sēdē piedalās:  

Komisijas priekšsēdētāja vietniece – Ineta Krūmiņa, Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta 

un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta un veselības veicināšanas pasākumu 

organizatore 

Komisijas locekļi: 

Zane Neimane - Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” vadītāja vietniece 

Monta Bērzkalne – pašvaldības aģentūras “Cēsu novada uzņēmējdarbības un tūrisma attīstības 

aģentūra” direktora vietniece 

Egils Kurpnieks - Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Cēsu 

pilsētas un Vaives pagasta teritorijas un infrastruktūras pārvaldības nodaļas vadītājs, pārvaldes 

vadītāja vietnieks komunālajos jautājumos 

 
 

Nepiedalās: Komisijas priekšsēdētājs – Guntars Norbuts, Cēsu novada pašvaldības policijas 

priekšnieks 
 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētāja vietniece Ineta Krūmiņa, Cēsu novada Centrālās 

administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta un veselības veicināšanas 

pasākumu organizatore 

 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai, seriāla “Ziemas Meridiāns”, 

Cēsu nov. 2.kārta. 



 2 

 2.  Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai,  Līgo festivāls "Līgo 

Vecpiebalgā'',  Alauksta ezera estrāde 2025.gadā. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai, seriāla “Ziemas 

Meridiāns”, Cēsu nov.2.kārta 

2  Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai,  Līgo festivāls 

"Līgo Vecpiebalgā'',  Alauksta ezera estrāde 2025.gadā 

 

1. 
Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai, seriāla “Ziemas Meridiāns”, Cēsu 

nov.2.kārta 

Ziņo: Komisijas priekšsēdētāja vietniece Ineta Krūmiņa, Cēsu novada Centrālās administrācijas 

Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta un veselības veicināšanas pasākumu 

organizatore, par saņemto iesniegumu. 

 

Izsakās E.Kurpnieks 

Pēc balsojuma rezultātiem 4 - par (Egils Kurpnieks, Ineta Krūmiņa, Monta Bērzkalne, Zane 

Neimane) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma: Informāciju par publisko pasākumu “Ziemas Meridiāns”, 

Cēsu nov. 2.kārta, pieņemt zināšanai. 

 

2. 
Par atļaujas saņemšanu publiska pasākuma organizēšanai,  Līgo festivāls "Līgo Vecpiebalgā'',  

Alauksta ezera estrāde 2025.gadā 

Ziņo: Komisijas priekšsēdētāja vietniece Ineta Krūmiņa, Cēsu novada Centrālās administrācijas 

Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā sporta un veselības veicināšanas pasākumu 

organizatore, par saņemto iesniegumu. 

 

 

Izsakās Z.Neimane, E.Kurpnieks 

Pēc balsojuma rezultātiem 4 - par (Egils Kurpnieks, Ineta Krūmiņa, Monta Bērzkalne, Zane 

Neimane) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma: 

1. Informāciju par publisko pasākumu Līgo festivāls "Līgo Vecpiebalgā'',  Alauksta ezera 

estrādē 2025.gadā pieņemt zināšanai. 

 



 3 

2. Publiska pasākuma organizēšanas atļauja tiks izdota, kad tiks iesniegti visi nepieciešamie 

dokumenti pasākuma organizēšanai. 

 

 

Sēdi vadīja  

Komisijas priekšsēdētāja vietniece Ineta Krūmiņa 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 

 

Attālināti 22.11.2024.  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


